220623 PRAZSKANII,;;EIng%\;ge:ElgdPnEAVA (PID) Kladno - T febusice - Verary Platnost:
623 |I I | m Dopravce: od 31.3.2020
zména trasy / diversion CSAD MHD Kladno a.s.,Zeleznigat(i 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
tarifni 1 3 7 9 11 13 15 17 19 21 23
pasmo R R R R R R R R R R R
PID

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:42 6:20 6:50 9:197 11:197 12:49i 13:49: 14:49: 15:49i 16:49i 18:49
Kladno,Poldi 3 5:45 6:23 6:53 9:22i 11:22i 12:52i 13:52i 14:52i 15:52i 16:52i 18:52
Kladno,Ujezd 3 5:46 6:24 6:54 9:237 11:23] 12:53} 13:53} 14:53} 15:53} 16:53} 18:53
Kladno,Dubska 3 5:47 6:25 6:55 9:241 11:241 12:541 13:541 14:541 15:541 16:541 18:54
Kladno,Ufadovna 3 5:48 6:26 6:56 9:25] 11:25} 12:55} 13:55] 14:55] 15:55} 16:55} 18:55
Kladno,Sokolovna 3 5:49 6:27 6:57 9:27v 11:27v 12:57: 13:571 14:57) 15:571 16:57: 18:57
Kladno,Ucilisté 3 5:50 6:28 6:58 9:28] 11:28! 12:58! 13:58! 14:58! 15:58! 16:58! 18:58
Cvréovice,0bU 4 5:53 6:31 7:01 9:31; 11:31; 13:01; 14:01; 15:01; 16:01} 17:01; 19:01
Cvréovice,U Tausu 4 5:54 6:32 7:02 9:321 11:321 13:02F 14:021 15:021 16:02F 17:02F 19:02
Brandysek,U Kina 34 A 556]A 6:34]A 7:04 9:34; 11:34] 13:04} A14:04} A15:04} A16:04} A17:04] A19:04
Trebusice 4 5:59 6:37 7:07 9:371 11:371 13:07% 14:07: 15:07: 16:071 17:071 19:07
Zelenice 4 5:11 6:04 6:42 7:12 9:42) 11:42} 13:12} 14:12} 15:12} 16:12} 17:12} 19:12
Trebusice,Kfiz. 4 5:14 6:07 7:15 9:45; 11:45; 13:15: 14:15: 15:15:¢ 16:151 17:151 19:15
Zvolenéves Wi 4 5:18 6:11 7:20 9:50! 11:50! 13:20! 14:20! 15:20! 16:20! 17:20! 19:20
Zizice 5 5:22 6:15 7:24 9:54; 11:54] 13:24; 14:247 15247 16:247 17:24} 19:24
x Zizice,Odb.Lunikov 5 5:24 6:17 7:26 9:561 11:56! 13:26% 14:261 15:26! 16:26@ 17:26% 19:26
Zizice,Osluchov 4,5 5:26 6:19 7:28 9:58; 11:58] 13:28] 14:28; 15:28; 16:28; 17:28] 19:28
x Zizice,Lunikov 5 5:29 6:22 7:311  10:01r 12:01r 13:311 14:311 15:311 16:311 17:311 19:31
Velvary,JeSin 4 5:31 6:24 7:33} 10:03! 12:03} 13:33} 14:33} 15:33} 16:33] 17:33} 19:33
x Neuméfice,Rozcesti 4 5:36 6:29 7:381 10:081 12:081 13:381 14:381 15:381 16:381 17:381 19:38

@ Neuméfice i 4 ! ! ! 10:09 ! ! 14:391 ) ! ! !
x Neuméfice,Pfijimaci stanice 4 5:39 6:32 7:417 10:137 12:117 13:417 14:43;7 1541 1641 17:41; 1941
VELVARY,NAM. 4 5:44 6:37 7:461 10:181 12:161 13:46% 14:481 15:461 16:461 17:461 19:46

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X haznameni

R
&
A

)

jede v pracovnich dnech

Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

spoj 3, 5, 7, 15, 17, 19, 21 a 23 vy¢ka v zastavce "Brandysek,U Kina "
prijezdu spoje linky PID 342 ze sméru Praha max. 10 minut

zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu

Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Na izemi mésta Kladna plati také tarif MHD Kladno.
Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.

Dopl fikovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se po é&ita jako 4 tarifni pAsma.

Soft. CHAPS sgol. S 1.0

Graf.: V1921 Chron.: 60 Zast.: 4314/4

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




220623

623

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

L

Méstska doprava Kladno

ol

zména trasy / diversion

Kladno - T febusice - Velvary

Platnost:

Dopravce:
CSAD MHD Kladno a.s.,Zeleznigat(i 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

od 31.3.2020

[Opaeny sm ar ELI 7 3 01 121 141 61 18,201 2, 2. 2%
pasmo R R R R R R R R R R R R
PID & &

VELVARY,NAM. 4 4:39 5:48 6:40 8:187 10:48; 12:46; 13:48: 14:48) 15:48; 16:48; 17:48
x Neuméfice,Pfijimaci stanice 4 4:44 5:53 6:45 8:231 10:53t 12:511 13:53t 14:531 15:531 16:531 17:53
@ Neuméfice i 4 ! ! 6:49! | ! 12:55) ) ! ! ! !

x Neuméfice,Rozcesti 4 4:47 5:56 6:50 8:261 10:561 12:561 13:561 14:561 15:561 16:561 17:56
Velvary,Jesin 4 4:52 6:02 6:56 8:32] 11:02} 13:02} 14:02} 15:02} 16:02] 17:02} 18:02
x Zizice,Lunikov 5 4:54 6:04 6:58 8:341 11:04: 13:041 14:04:1 15:04:1 16:041 17:04: 18:04
Zizice,Osluchov 4,5 4:57 6:07 7:01 8:37! 11:07! 13:07! 14:07! 15:07! 16:07! 17:07! 18:07
x Zizice,Odb.Lunikov 5 4:59 6:09 7:03 8:39; 11:09; 13:09; 14:09; 15:09; 16:09; 17:09; 18:09
Zizice 5 5:01 6:11 7:05 8:411 11:11r 13:11r 14:111 15:111 16:11r 17:11r 18:11
Zvolenéves Wi 4 5:04 6:14 7:08 8:44; 11:14; 13:14} 14:147 15:14; 16:14; 17:14; 18:14
Trebusice,Kfiz. 4 5:08 6:18 7:12 8:481 11:181 13:181 14:181 15:181 16:181 17:181 18:18
Zelenice 4 5:12 5:52 6:22 6:52 7:16 8:52] 11:22} 13:22} 14:22} 15:22} 16:22} 17:22} 18:22

Trebusice 4 5:16 5:56 6:26 6:56 7:20 8:561 11:26:1 13:261 14:261 15:26 17:26
Brandysek,U Kina 34| A 5:19' A 5591 A 6:29!' A 6:59 7:23 8:591 11:29! A13:29! A14:29! A15:29 A17:29
Cvréovice,U Tausu 4 5:21 6:01 6:31 7:01 7:25 9:01; 11:31; 13:31; 14:31; 15:31 17:31
Cvréovice,0bU 4 5:23 6:03 6:33 7:03 7:27 9:031 11:331 13:331 14:331 15:33 17:33
Kladno,Ucilisté 3 5:26 6:06 6:36 7:06 7:30 9:06; 11:367 13:36] 14:36; 15:36 17:36
Kladno,Sokolovna 3 5:27 6:07 6:37 7:07 7:31 9:071  11:371 13:371 14:371 15:37 17:37
Kladno,Ufadovna 3 5:28 6:08 6:38 7:09 7:33 9:09] 11:39} 13:39} 14:39} 15:39 17:39
Kladno,Dubska 3 5:30 6:10 6:40 7:11 7:35 9:11;  11:41: 13:411 14:41: 1541 17:41
Kladno,Ujezd 3 5:31 6:11 6:41 7:12 7:36 9:121 11:42} 13:42) 14:42% 15:42 17:42
Kladno,Poldi 3 5:32 6:12 6:42 7:13 7:37 9:13; 11:43; 13:43, 14:43; 1543 17:43
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:34 6:14 6:44 7:15 7:39 9:151  11:451 13:451 14:451 15:45 17:45

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X naznameni

% jede v pracovnich dnech

& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

A naspoj2,4,6,8, 10,16, 18, 20 a 24 navazuje v zastavce "Brandysek,U
Kina" spoj linky 342 ve sméru Praha

W zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu

Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Na izemi mésta Kladna plati také tarif MHD Kladno.
Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.

Dopl fikovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se po é&ita jako 4 tarifni pAsma.

Soft. CHAPS sgol. S 1.0

Graf.:

V1921

Chron.: 60

Zast.: 4830/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




